
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 874 15 de Junho de 2024  PG. 1/1

 
 

 
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - REABERTURA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024. 

 

 

Considerando: Após a análise minuciosa das documentações recebidas no certame, constatou-

se que nenhuma das empresas concorrentes atendeu plenamente aos requisitos estabelecidos no 

edital, resultando na falta de empresas habilitadas para a contratação do serviço em questão. 

Dessa forma, optamos por relançar o edital com o intuito de corrigir eventuais falhas e garantir a 

ampla participação de empresas qualificadas, assegurando assim a seleção da proposta mais 

vantajosa para a Administração Pública. Tal medida reforça nosso compromisso com a lisura, 

transparência e eficiência na condução dos processos licitatórios. 

 

O Município Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado 

em 03/07/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico 

nº 07/2024. 

 

 

OBJETO: Prestação de serviços para suporte técnico e operacional do Desenvolvimento 

Sustentável de Diamante do Norte -Pr., com Integração da Política Nacional de Resíduos 

Sólidos (PNRS) Lei Nº.12.305/2010 com Política Nacional de Educação Ambiental (PNEA) 

Lei Nº.9.795/1999 e a Manutenção do (SGIRSU) Sistema de Gestão Integrada de Resíduos 

Sólidos Urbanos, conforme especificações constantes no termo de referência. 

 

Valor Estimado: R$ 138.618,00 (cento e trinta e oito mil seiscentos e dezoito reais). 

 

 

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura 

Municipal, no Portal da Transparência do Município  https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e 

no site https://comprasbr.com.br/. 

 

 

Diamante do Norte/PR, 14 de junho de 2024. 

 

 

 

Eliel dos Santos Correa 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Agente de Contratação 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4pmtoy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-06-14T17:57:57-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




